L’immobile risulta occupato da terzi senza titolo opponibile alla procedura.   

Si precisa inoltre che l’immobile è venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni che 
saranno cancellate a spese e cura della procedura. 

VALORE DI STIMA: € 49.654,00 (quarantanovemilaseicentocinquantaquattro/00). 

PREZZO BASE D’ASTA: € € 27.930,38 (ventisettemilanovecentotrenta/38). 

OFFERTA MINIMA: € 20.947,78 (ventimilanovecentoquarantasettemila/78) 

OFFERTE MINIME IN AUMENTO in caso di gara: € 500,00 ( cinquecento/00). 

Oltre oneri fiscali come per legge 

TRATTAMENTO FISCALE: 

La Vendita non è soggetta all’ Imposta sul Valore Aggiunto salva la diversa disciplina